
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
12

. 3
. –

 13
. 3

. 2
02

5

33,90
54,90/

-38%

NAŠE 
CENA

12,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,50

22,00/

-30%

279,00
599,90/

-53%

NAŠE 
CENA

14,90

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

66,60

179,90
284,90/

-37%
58,90
běžná cena 89,90

-34%

9,90
běžná cena 20,90

-53%

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

99,90
Felix 
Kapsičky 
pro kočky
44× 85 g 
100 g = 7,46 Kč

NAŠE 
CENA

9,90

59,90
běžná cena 74,90

-20%

Losos filet s kůží
cena za 100 g

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 25,80 Kč

Gambrinus 
Originál
8× 0,5 l 
plech
1 l = 31 Kč

Vepřová 
panenka
cena za 1 kg

+ Templářské 
sklepy 

Jakostní 
vína 
0,75 l 

více druhů
1 l = 106,53 Kč

při koupi 1 ks 
99,90

1 l = 133,20 Kč

Jahody 
balení, 500 g 
100 g = 11,78 Kč 
s Klubem/ 
17,98 Kč bez Klubu

Rajčata 
cherry 
oválná
balení, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč

  
Trvanlivé 

mléko  
1,5%

1 l

Häagen-Dazs
od 420 ml 
více druhů 
100 ml = od 21,72 Kč

Hrachové 
lusky
volné
cena za 100 g

Madeta 
Jihočeské 

máslo
250 g 

100 g = 23,96 Kč 
s Klubem/ 

29,96 Kč bez Klubu

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁSTO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 12. 3. do úterý 18. 3. 2025.

Na nic nečekejte a vyzvedněte si  
své výhry do 18. 3. 2025
Více na billa.cz

44 KS

Bohatý na omega-3 
mastné kyseliny. 

Snadná  
stravitelnost.

Cena při koupi balení  
8 ks 124 Kč

S KAŽDÝM NÁKUPEM!
U NÁS ŠETŘÍTE

24 ks 6 ks



ČERSTVÉ
NEODOLATELNĚ

SKLIZEŇ
JARNÍ 

34,90
44,90/

-22%

19,90
34,90/

-43%

44,90
89,90/

-50%

32,90
44,90/

-27%

34,90
49,90/

-30%

11,90
19,90/

-40%
59,90

99,90/

-40%

8,90
16,90/

-47%

49,90
69,90/

-29%

12,90
18,90/

-32%

14,90
17,90/

-17%

14,90
24,90/

-40%

Mandarinka 
balení, 1 kg

Citron
balení, 500 g 

100 g = 3,98 Kč

Hrozny révy vinné 
bezsemenné tmavé

balení, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

Nektarinka
skládaná

1 ks

Bluma tmavá
skládaná, 1 kg

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Paprika kapie
balení,500 g

100 g = 9,98 Kč

Cibulka 
lahůdková 

 svazek, 1 ks 

Kedlubna
1 ks

Brambory 
konzumní 

pozdní 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 

Avokádo 
zralé

1 ks

Získejte nálepky za nákupy  
a skliďte celou úrodu plyšáků.  

Poslední možnost na získání nálepek  
je jen do 18. 3. 2025. 

Více na billa.cz

POSLEDNÍ
ŠANCE
NA SKLIZEŇ

ZRALÉ



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

89,90NAŠE 
CENA

149,90

49,90
od 79,90/

-25%
od

49,90
69,90/

-29%
19,90

27,90/

-29%44,90
54,90/

-18%
26,90

36,90/

od -19%
od

19,90
od 24,90/

od -11%
od 

24,90
od 37,90/

od -16%
od

149,90
169,90/

-12%

99,90
129,90/

-23%54,90
79,90/

-31%

99,90
129,90/

-23%

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 27,45 Kč

  
Gloxinia mix

květináč ø 12 cm 
1 ks

  
Narcis mix

květináč ø 12 cm 
více druhů 

1 ks

   

Jarní mix
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

Pl
at

no
st

 o
d 

14
. 3

. d
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Nice Bites  
Směs ořechů 

200 g, více druhů 
100 g = od 24,95 Kč

Clever 
Rozinky

500 g
100 g = 9,98 Kč

Clever 
Kandovaná směs

100 g

Clever 
Kokos 

strouhaný 
500 g

100 g = 8,98 Kč

  
Clever 

Mák
modrý 

modrý mletý, 
s cukrem 

200 g, 3 druhy
100 g = od 13,45 Kč

 

Nice Bites 
Sušené ovoce

od 100 g 
více druhů 

100 g = od 19,93 Kč

Clever  
Mandle

plátky, hranolky, mleté 
od 100 g, 3 druhy 

100 g = od 24,90 Kč

Clever 
Lísková 

jádra 
500 g

100 g = 29,98 Kč

 

Nice Bites 
Švestky

500 g
100 g = 19,98 Kč

Klikva 
500 g

100 g = 19,98 Kč

500 G

500 G

500 G

500 G500 G



RYCHLÁ 
PŘÍPRAVA 

DO MINUT30

OCENĚNÍ ZA 
MISTROVSKOU 

PRÁCI
V KAŽDÉM 
KOUSKU

89,90
178,90/

-50%

79,90
89,90/

-11%

99,90
149,90/

-33%

109,90
209,90/

-48%

69,90
124,90/

-44%

169,90
198,90/

-15%
99,90

169,90/

-41%

69,90
89,90/

-22%

199,90
229,90/

-13%

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Mělněné maso  
vepřové 

cena za 1 kg

Kuřecí horní stehenní 
řízek

cena za 1 kg

Kuře s rodokmenem 
chlazené

cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Kachna s droby
chlazená

cena za 1 kg

Krůtí mělněné maso
cena za 470 g 

100 g = 14,87 Kč

100% ČESKÝ PŮVOD

DOKONALE 
OPRACOVANÉ MASO

DVOJÍ KONTROLA 
KVALITY

Králík  
kuchaný s hlavou

cena za 1 kg

+ DROBY
uvnitř kachny

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

2025

ZNAČKA
OCENĚNA 2



OCHUTNEJTE 
DOBROTY  

Z TEPLÉHO PULTU

NAKRÁJENO
V NAŠEM  

PULTU

19,90
25,90/

-23% 22,90
28,90/

-21%

17,90
22,90/

-22%

19,90
22,90/

-13%

23,90
32,90/

-27%

15,90
18,90/

-16%

27,90
31,90/

-13%

22,90
27,90/

-18%

23,90
27,90/

-14%

17,90
19,90/

-10%
17,90

19,90/

-10%

22,90
31,90/

-28%

38,90
45,90/

-15%

12,90
17,40/

-26%

Šunka Marina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

  
Řeznická šunka

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Kladenská 
pečeně 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Extra  
jemný salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Doupovská 
jaternice

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Davelská 
šunková 

tlačenka
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Krůtí 
párečky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Štýrské 
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Salát  
à la krab 

s majonézou
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Česneková 
pomazánka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

 

Grilovaná 
kuřecí stehna

z teplého pultu 
cena za 100 g

Cikánská 
pečeně

z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÉ 
PÁREČKY 

300 G

Platí pouze pro prodejny s teplým pultem.

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

8,90
běžná cena 10,90

-18%

19,90
běžná cena 21,90

NOVÉ V BILLE

5,90
běžná cena 7,90

-25%

19,90
běžná cena 23,90

-17%

16,90
běžná cena 19,90

-15%

29,90
běžná cena od 35,90

od -17%
39,90
běžná cena 47,90

-17%

7,90
běžná cena 9,90

-20%

Croissant s párkem
z naší pece

1 ks, 75 g 
100 g = 22,53 Kč s Klubem/ 

26,53 Kč bez Klubu

44,90
běžná cena 59,90

-25%

  
Oskar 

Pšeničný chléb
505 g

z naší pece 
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Rohlík žitný sypaný
z naší pece

1 ks, 70 g 
100 g = 12,71 Kč s Klubem/ 

15,57 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
500 g 

100 g = 3,98 Kč s Klubem/ 
4,38 Kč bez Klubu

Chléb 
Slunečnicový, 

Žitamoc
500 g, 2 druhy

100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 
od 7,18 Kč bez Klubu

Pardubický perník 
s ovocnou příchutí

60 g, 3 druhy
100 g = 9,83 Kč s Klubem/ 

13,17 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Rýžové chlebíčky 

s polevou
60 g, 3 druhy

100 g = 33,17 Kč s Klubem/ 
39,83 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 

11,98 Kč bez Klubu

Minikoblížek 
s nugátem

1 ks, 25 g 
100 g = 31,60 Kč s Klubem/ 

39,60 Kč bez Klubu

VÍCE NEŽ 200 
DRUHŮ PEČIVA 

KAŽDÝ DEN

Pšeničná chlebová
a pšeničná celozrnná mouku

Poctivá
chuť chleba

11 % 
kvásku

Křupavá 
kůrka

20 hodin 
zrání těsta

NOVINKA

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

23,90
29,90/

-20%

29,90
od 38,90/

od -23%

49,90
56,90/

-12%
24,90

od 31,40/

od -14%
od 49,90

59,90/

-17%
236,90

262,90/

-10%

87,90
99,90/

-12%
23,90

31,90/

-25%

32,90
42,90/

-23%
47,90
běžná cena 54,90

-13%

Šunka nejvyšší 
jakosti dušená 

v páře, 
Debrecínská 

pečeně
100 g 

2 druhy

BILLA 
Roastbeef 
s pepřem 

100 g

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules,  
Vysočina, 

Lovecký 
salám 

krájený
100 g 

více druhů

Slanina 
anglická, 
oravská
200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Uzená kýta
cena za 1 kg

Nekton 
Losos 
uzený

100 g

Jihočeská  
Niva 45 %
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený  
tavený salámový sýr 
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Gouda  
48 % t. v s. 
Bloček
balení, 250 g  
100 g = 19,16 Kč 
s Klubem/ 
21,96 Kč bez 
Klubu

Z PULTU 
LAHŮDEK

Z PULTU 
LAHŮDEK

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

  -11 %
na sendviče 

pro členy Billa klubumin.

VYHRAJTE
PRODUKT
TÝDNE Nesquik 

Sušenka
26 g, více druhů

100 g = 61,15 Kč

Cena  s výherním 
losem jen 0,10 Kč

Běžná cena
15,90 Kč

TENTO PRODUKT 
MŮŽETE VYHRÁT   
OD 12. 3. DO 18. 3. 2025.

Na nic nečekejte a vyzvedněte 
si své výhry do 18. 3. 2025.
Více na billa.cz



U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

24,90
30,90/

-19%
24,90

29,90/

-17%

37,90
52,90/

-28%

24,90
39,90/

-38%

27,90
43,90/

-36%NAŠE 
CENA

49,90

59,90
běžná cena 74,90

-20%

44,90
52,90/

-15%

22,90
28,90/

-21%

29,90
47,90/

-38%

NAŠE 
CENA

49,90

27,90
35,90/

-22%
Lučina
100 g

Jihočeský 
Cottage

150 g 
100 g = 16,60 Kč

Président 
Rondelé
100 g 
více druhů

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 12,45 Kč

30,90
41,90/

-26%

Olma 
Selské mléko 3,9%

1 l

Choceňské 
Tradiční pomazánkové
150 g 
více druhů 
100 g = 18,60 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

BILLA 
Brie

200 g 
100 g = 22,45 Kč

Gervais 
80 g 
více druhů 
100 g = 28,63 Kč

Président 
Camembert
90 g 
více druhů 
100 g = 33,22 Kč

Hellmann’s  
Originál  

Delikátní 
 majonéza,  

Tatarská omáčka
405 ml 

2 druhy
100 ml = 12,32 Kč

Flora 
400 g, více druhů 
100 g = 12,48 Kč

Balkánský 
sýr

115 g 
více druhů 

100 g = 24,26 Kč

1 KG

Katalog Svěží jarní nabídka za výhodné ceny naleznete zde: 

42,90
51,90/

-17%

24,90
31,90/

-22%
24,90

29,90/

-17%

22,90
29,90/

-23%

27,90
32,00/

-13%

24,90
38,90/

-36%

NOVÉ V BILLE

16,90
běžná cena 19,90

-15%

15,90
31,90/

-50%

Salát 
De Luxe

200 g
100 g = 12,45 Kč

Špenát 
baby

130 g
100 g = 19,15 Kč

 
Dr. Witt

0,75 l

více druhů
1 l = 21,20 Kč

Lučina
Nadýchaná

140 g
více druhů

100 g = 30,64 Kč

Sedlácká 
šunka

z pultu lahůdek

cena za 100 g

Minipletenec 

s kváskem světlý 
z naší pece

1 ks, 110 g

100 g = 15,36 Kč s Klubem/

18,09 Kč bez Klubu

BILLA Easy 
Hummus

160 g
více druhů

100 g = 17,44 Kč

Magnesia plus
Focus

0,7 l
1 l = 35,57 Kč

Nabídka platí od středy 19. 2. 

do úterý 18. 3. 2025.

www.billa.cz

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

PoHoDLnĚ 
SeRVÍRUJ

SVĚŽÍ
jarní
NABÍDKA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

15,2625,90
32,90/

-21%

12,90
15,90/

-19%
13,90

19,90/

-30%
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

7,95

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,93

19,90
běžná cena 27,90

-29%

15,90
24,90/

-36%

17,90
21,90/

-18%

17,90
23,90/

-25%

10,90
16,90/

-36%

Jihočeský 
Tvaroh 

polotučný
250 g 

100 g = 7,96 Kč s Klubem/ 
11,16 Kč bez Klubu

Kostíci  
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 11,74 Kč 

při koupi 1 ks 22,90 
100 g = 17,62 Kč

Monte
4× 55 g, 2 druhy
100 g = 11,77 Kč

Pribináček 
Tyčinka 

s tvarohem
38 g 

100 g = 33,95 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Kunín
Termix
90 g, více druhů 
100 g = 8,83 Kč 
při koupi 1 ks  
15,90 
100 g = 17,67 Kč

Activia
120 g 
více druhů 
100 g = 8,29 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 
100 g = 16,58 Kč

Kunín  
Mléčná  
rýže, 
Krupice natur
150 g 
více druhů 
100 g = 10,60 Kč

  
Srdce 

domova 
Jogurt  
ve skle

200 g 
více druhů 

100 g = 8,95 Kč

Carte d´Or 
Dezert

140 g
více druhů 

100 g = 12,79 Kč

Tvaroháček
90 g 
více druhů 
100 g = 12,11 Kč

  -30 %
na zmrzliny Algidamin.



Sledujte nás na

44,90
71,90/

-38%

13,90
běžná cena 20,90

-33%NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

27,90 79,90
99,90/

-20%

99,90
126,50/

-21% NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

39,90

Srdce 
domova 

Obalovaný 
sýr

200 g 
100 g = 22,45 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč

Orion 
Kaštany
45 g, více druhů 
100 g = 35,33 Kč

Tyčinka Snickers, 
Mars, Twix
od 40 g 
více druhů
100 g = od 29,65 Kč

Lotus original
140 g
100 g = 19,93 Kč

Schogetten 
Čokoláda
100 g 
více druhů

Orion 
Lentilky
28 g 
100 g = 49,64 Kč 
s Klubem/ 
74,64 Kč bez Klubu

Nutella
350 g

100 g = 22,83 Kč

  
Pizza  
Guseppe
od 335 g 
více druhů
100 g = od 15,27 Kč

Nowaco 
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g 
100 g = 19,98 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 19,97 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 17,90 Kč

BeBe 
Dobré ráno
50 g 
více druhů 
100 g = 27,80 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

15,90
NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

14,90

74,90
119,90/

-38%

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

14,90 169,90
běžná cena 219,90

-23%

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

34,90

Clever 
Řepkový olej

1 l

Nescafé Gold,  
Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 84,95 Kč

Jacobs  
Velvet 

Instantní 
káva
200 g 

100 g = 74,95 Kč

Starbucks 
Kávové kapsle pro Nespresso
1 balení
více druhů

Biogena  
čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 39,95 Kč

Corny Big 
Cereální 
tyčinka
50 g, více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Dr. Oetker 
Puding 

premium
od 40 g 

 více druhů
100 g = od 37,25 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie 
„Minis“

300 g 
 vybrané 

druhy
100 g = 24,97 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
více druhů 

100 g = 17,62 Kč

Emco 
Ovesné 
vločky

500 g 
více druhů 

100 g = 5,18 Kč

Zátkova  
Pšeničná 

mouka
1 kg 

3 druhy

BILLA 
Olivový olej extra 

panenský
500 ml 

100 ml = 33,98 Kč s Klubem/ 
43,98 Kč bez Klubu

Teekanne 
Čaj 
zelený, bylinný 
od 20 g 
více druhů 
100 g = od 99,71 Kč

6 ks



NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

47,90
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

41,90

NAŠE 
CENA

249,00

NAŠE 
CENA

259,00

NAŠE 
CENA

81,90

NAŠE 
CENA

139,90

 
Bohemia  
Popchips

65 g
100 g = 30,62 Kč

 
Antica Cantina  

Chips
150 g, více druhů

100 g = 24,60 Kč

 
Bohemia 

Arašídy v plechu
135 g, více druhů

100 g = 35,48 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 238,70 Kč

Chio 
Tortillas

110 g 
více druhů 

100 g = 31,73 Kč

Chio 
Dip 

200 g 
více druhů

100 g = 27,45 Kč

KK 
 Arašídy

227 g 
100 g = 24,19 Kč

Teekanne 
Čaj 

od 20 g 
více druhů 

100 g = od 99,71 Kč

Santa Maria  
Tortilla chips

185 g 
více druhů

100 g = 22,65 Kč

Tchibo  
Barista 

Zrnková 
káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 49,80 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g 

více druhů 
100 g = 51,80 Kč

Antica 
Cantina 

Dip sýrový
300 g

100 g = 27,30 Kč

Starbucks 
Instantní 
čokoláda

330 g
100 g = 42,39 Kč



149,90
169,90/

-12%

129,90
149,90/

-13%
41,90

69,90/

-40%

14,90
19,90/

-25%

199,90
249,00/

-20%

199,90
299,90/

-33%

NOVÉ V BILLE

34,90
49,90/

-30%

36,90
48,90/

-25%

99,90
119,90/

-17%
22,90

36,90/

-38%

9,90
15,90/

-38%

49,90
69,90/

-29%
39,90

49,90/

-20%

Konopný olej
250 ml 

100 ml = 59,96 Kč

Rapso 
Řepkový olej

750 ml
100 ml = 17,32 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,64 Kč

Fini Mini 
Instantní 

nudlová polévka
75 g, více druhů 

100 g = 19,87 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč

Living Spoon  
Ghí 

Přepuštěné 
máslo 
420 ml 

100 ml = 47,60 Kč

BILLA  
Noky s Parmigiano 

Reggiano
500 g 

100 g = 6,98 Kč

BILLA 
Těstoviny vaječné

250 g 
100 g = 14,76 Kč

Oreo O’s  
Cereálie

320 g 
100 g = 31,22 Kč

Bonavita 
Minutové 

ovesné 
vločky 

350 g 
100 g = 6,54 Kč

BILLA BIO 
Tyčinka

30 g 
100 g = 33 Kč

BILLA BIO 
Jablečný ocet

500 ml 
100 ml = 9,98 Kč

BILLA BIO 
Kukuřičná  

polenta 
instantní

450 g 
100 g = 8,87 Kč

100% 
ŘECKÝ



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

16,50

NAŠE 
CENA

44,90 19,90
29,90/

-33%

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

54,90

XXL
199,90

399,90/

-50%

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

34,90
NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

42,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

13,90
-30%

8,90
běžná cena 23,90

-63% NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

46,90
XXL

22,90
39,90/

-43%

U NÁS  
ROZHODNĚ

VÝHODNĚ!
NAKOUPÍTE

Bramborové noky
500 g, 100 g = 3,30 Kč 

při koupi 1 ks 33
100 g = 6,60 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná  
ve  

varných 
sáčcích

800 g 
100 g = 5,61 Kč

BILLA 
Těstoviny 
semolinové
500 g 
více druhů 
100 g = 3,98 Kč

Hellmann’s 
Kečup

485 g  
více druhů 

100 g = 11,32 Kč

Avokádo  
Paprika 

mletá
25 g 

100 g = 35,60 Kč

Rio Mare 
Tuňák 
v olivovém 
oleji
7× 80/364 g 
100 g = 54,92 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 57,50 Kč

Giana 
Tuňákový 
salát
185 g 
více druhů 
100 g = 18,86 Kč

Giana 
Sardinky
125/ od 90 g 
více druhů 
100 g = od 18,32 Kč

Nekton 
Filety 
z ančoviček
50/30 g
100 g = 143 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč 
při koupi 1 ks  
19,90 
100 g = 33,17 Kč

Knorr 
Instantní 

polévka
od 12 g 

 více druhů
100 g = od 42,39 Kč 

s Klubem/ 
od 113,81 Kč bez Klubu

Maggi  
Bujon
60 g, více druhů
100 g = 46,50 Kč

+

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670/360 g 
100 g = 13,03 Kč

Hamé 
Májka, 
Svačinka,  
Matěj 
160 g  
+ 20 % navíc 
100 g = 11,93 Kč



 

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

SLEVA
40 %AŽ 

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

999,90

NAŠE 
CENA

599,90

Karlovarská 
Becherovka, 

Lemon
0,5 l 

 více druhů
1 l = 359,80 Kč

U Sedmi kašen 
Tuzemák, 

Vodka
0,5 l 

2 druhy 
1 l = 219,80 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 471,29 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Müller  
Thurgau

1 l

Víno Mikulov 
Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů
1 l = 133,20 Kč

Jacob’s Creek
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard 30 %
0,5 l 

 více druhů
1 l = 239,80 Kč

Metaxa 7*
0,7 l

1 l = 571,29 Kč

Ron Zacapa 
Centenario 

23YO
0,7 l 

1 l = 1428,43 Kč

Hendrick’s
0,7 I 

1 l = 857 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

1 L

VÝPRODEJ  
 PRÉMIOVÉHO ALKOHOLU



169,90
239,90/

-29%

189,90
269,90/

-30%

NAŠE 
CENA

129,90

99,90
159,90/

-38%

139,90
199,90/

-30%

109,90
159,90/

-31%

109,90
189,90/

-42%

99,90
139,90/

-29%

69,90
89,90/

-22%

NAŠE 
CENA

109,90 109,90
139,90/

-21%
129,90

179,90/

-28%

139,90
199,90/

-30%

Přivítejte

dobrým
jaro

vínem

BILLA Premium 
Prosecco 

Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

Mionetto 
Prosecco Brut 

Prestige
0,75 l 

1 l = 253,20 Kč

Cielo Prosecco 
D.O.C.

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Saint Louis  
Prestige Brut

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Vigne del Maestro 
 Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Dauget Merlot
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč

Roche Mazet 
Merlot

0,75 l
1 l = 146,53 Kč

Les Ormes de 
Cambras Cabernet 

Sauvignon
0,75 l

1 l = 133,20 Kč

Tokajská vína 
Vína z Maďarska

0,75 l 
více druhů 

1 l = 93,20 Kč

AR  
Gruner 

Veltliner
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč

Freixenet  
Sauvignon  

blanc
0,75 l 

1 l = 173,20 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Moravica Brut 
Šumivé víno

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč



79,90
109,90/

-27%

139,90
179,90/

-22%
129,90

159,90/

-19%

139,90
189,90/

-26%

37,90
48,90/

-22%

139,90
209,90/

-33%

119,90
154,90/

-23%

539,90
729,90/

-26% 199,90
239,90/

-17%

129,90
179,90/

-28%

NAŠE 
CENA

269,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

21,90

Víno Mikulov  
Sommelier Club 

Pálava
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
pozdní sběr

suché, 0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Pálava 
pozdní sběr

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Chateau Valtice 
Veltlínské zelené 

pozdní sběr
0,75 l, více druhů 

1 l = 186,53 Kč

Vinařství pánů 
z Lipé 

Pálava 
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

Jack Daniel’s 
Honey

0,7 l 
1 l = 719,87 Kč

Jubilejná  
Hruška

0,5 l
1 l = 399,80 Kč

Klasik  
Vodka 40%

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 385,57 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Reserve

0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

  

Clan  
Campbell 

40%
0,7 l 

1 l = 371,29 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

Novopacký  
jarní ležák 

řezaný
1,5 l, PET 

1 l = 25,27 Kč

Rebel 
Originál Premium

8× 0,5 l + záloha 
1 l = 19,98 Kč



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

17,90
24,90/

-28%
14,90

19,90/

-25%

11,90
15,90

-25%
14,90

21,90/

-32%

NAŠE 
CENA

329,90

18,90
23,90/

-21%

38,90
56,90/

-32%

12,90
16,90/

-24%

Den
Patrika

svatého

17. 3.

NAŠE 
CENA

349,90

17,90
22,90/

-22%

44,90
56,90/

-21%

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Zlatý 
Bažant, 

Krušovice 
Bohém

0,5 l + záloha
1 l = 29,80 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11, 

Gambrinus 
Patron 12 

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Velkopopovický 
 Kozel  
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 471,29 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,86 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Guinness 
Draught

0,44 l, plech 
1 l = 102,05 Kč

  -20 %
 sleva na sortiment 

hovězích steaků



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NÁKUP PLNÝ

POŘÍDÍTE 
HNED!

SLEV

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

59,90

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

19,93

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

39,90

 

Sheba  
Kapsičky pro kočky
4× 85 g, více druhů
100 g = 20,56 Kč

ZooRoyal 
Kroužky  
pro psy

1 500 g
100 g = 3,99 Kč

 Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g

 více druhů
100 g = 13,74 Kč

Purina One  
Kapsičky pro psy
4× 85 g 
2 druhy 
100 g = 17,62 Kč

ZooRoyal 
Vanička pro psy

300 g, 2 druhy 
100 g = 6,64 Kč 

při koupi 1 ks 29,90 
100 g = 9,97 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,45 Kč

Caprio
2 l 

více druhů
1 l = 16,45 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 8,60 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l 
více druhů



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

Pro 
naše

nejmenší

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

89,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

349,00

NAŠE 
CENA

69,90NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

188,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

14,90

Pampers 
premium Care 
Dětské plenky

38–72 ks
více druhů 

1 ks = od 4,87 Kč 
při koupi 1 ks 649 

1 ks = od 9 Kč

Clever 
Dětská 
výživa 

190 g
více druhů 

100 g = 9,95 Kč

Babywell 
Dětské 

podložky
10 ks

1 ks = 8,99 Kč

Clever  
Vlhčené 

ubrousky
4× 80 ks

1 ks = 0,28 Kč

BILLA BIO 
Kapsičky

4× 90 g 
více druhů

100 g = 19,42 Kč

BILLA BIO  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 15,74 Kč

Nivea 
baby soft 

Krém 
na obličej 

a tělo
500 ml 

100 ml = 17,98 Kč

Babywell 
Dětské 

pleny
36–42 ks

2 druhy 
1 ks = od 4,49 Kč

Sunar 
Do ručičky

100 g
více druhů

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Rajec  
Kojenecký

1,5 l
1 l = 9,93 Kč

BILLA BIO 
Kapsička

90 g
více druhů 

100 g = 18,78 Kč

BIO 



DOPLŇKY
DOMÁCNOST

PRO VAŠI 

299,90

119,90

299,90

199,90

149,90

149,90

119,90

NAŠE 
CENA

99,90

199,90

NAŠE 
CENA

229,00
NAŠE 
CENA

349,00
NAŠE 
CENA

299,00
NAŠE 
CENA

399,90

Osuška
2 ks, šedá/modrá

Předložka  
do koupelny

šedá/modrá, 50 x 80 cm  
/60 x 100 cm. Cena za 

rozměr 60 x 100 cm 199,90

Sada ručníků 
pro hosty

4 ks, šedá/modrá 
30 x 50 cm

Sada bambusových 
košíků

3 ks, 2 barvy, rozměry:  
30 x 20 x 13 cm, 27 x 18 x 11 cm, 

24 x 16 x 9 cm

Organizér ke dřezu/
závěsný koš

5 l

Sada ručníků
4 ks, šedá/modrá 

50 x 100 cmVivess 
Sada 

úložných 
košíků
2 druhy

Vivess 
Plyšové ponožky

různé barvy 
velikosti: 35/38, 39/42

  
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 5,09 Kč

Coccolino 
Care 

Speciální  
gel na praní

43/45 dávek 
2 druhy

1 dávka = od 5,33 Kč

  
Ariel 

Prostředek  
na praní

20–43 dávek 
více druhů

1 dávka = od 8,12 Kč

Savo 
Prostředek 

na praní
26/48 dávek

více druhů 
1 dávka = od 6,23 Kč

Persil  
Prostředek 

na praní
40–66 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,06 Kč

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova;  
Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská,  
Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu;  
Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

159,90

59,90
74,90/

-20%

29,90
běžná cena 64,90

-54% NAŠE 
CENA

74,9079,90
139,90/

-43%

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

59,90Big Soft 
Kuchyňské utěrky
4 role / 38,80 m
1 m = 1,54 Kč

Harmony 
Kapesníčky 
v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč

Bione  
Bylinný 
balzám  

s kostivalem
300 ml, 2 druhy

100 ml = 23,30 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 53,20 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Palette  
Intensive  

Color Creme 
Barva na vlasy

1 ks 
 více druhů

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 47,96 Kč

Soft Dent Eco
Zubní kartáčky

3 ks 
více druhů 
1 ks = 36,63 Kč

Head & 
Shoulders 

Šampon na 
vlasy
500 ml 

více druhů 
100 ml = 31,98 Kč

Velvet 
Excellence 
Toaletní 
papír 
9 rolí / 180 m 
1 m = 0,45 Kč

Zewa 
Vlhčený 
toaletní papír
42 ks 
1 ks = 1,43 Kč

Fredy 
Čistič odpadů

500 g 
100 g = 5,98 Kč s Klubem/ 

12,98 Kč bez Klubu

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
více druhů 

100 ml = 14,98 Kč

Domestos 
Power pěna 

435 ml 
více druhů 

100 ml = 18,37 Kč

3

 4×

2

4

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_11KW_2025_onLine_LetaK

500 ML



U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

54,90

39,90
69,90/

-43%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,93

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

14,95 49,90

14,90
26,90/

-45%

39,90
běžná cena 61,90

-36%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

59,90
běžná cena 109,90

-45%

  
Kytice 
Narcis 
řezaný
1 svazek

Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 26,96 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů

Kuřecí 
miničtvrtky
cena za 600 g
100 g = 6,65 KčIlu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,62 Kč 

při koupi 1 ks 
14,90 

100 g = 9,93 Kč

  

Contello 
Sparkling 

wine 
white, rose 

0,2 l 
1 l = 74,75 Kč 

při koupi 1 ks 
29,90  

1 l = 149,50 Kč

Sheron  
Zimní směs  
do 
ostřikovačů 
Nano plus
2 l, 
nemrznoucí  
-22 °C, 
obsahuje 
nanočástice, 
které 
pomáhají 
snižovat 
přilnavost 
silničních 
nečistot

Bohemia 
Zlehka

120 g, 2 druhy
100 g = 20,75 Kč

Okurka
1 ks

Do vyprodání zásob.

Srdce 
domova 
Vejce M
10 ks
1 ks = 3,99 Kč 
s Klubem/ 
6,19 Kč bez Klubu

Zewa 
Deluxe 
Toaletní 
papír
8 rolí/154,4 m 
více druhů 
1 m = 0,38 Kč 
s Klubem/ 
0,71 Kč bez Klubu

PÁTEK 14. 3. – NEDĚLE 16. 3. 2025

SUPER  
CENY NA VÍKEND

NOVINKA 3
 8×



BOHATÁ 
NABÍDKA
ZA NEJVÝHODNĚJŠÍ 

CENY

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně 
a dalších městech Středočeského a Jihomoravského kraje. 
Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz

POUZE V E-SHOPU  

Objevte Billa 
hypermarket

Celou nabídku 
naleznete na
shop.billa.cz

U NÁS  
ŠETŘÍTE
S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

44,90
59,90/

-25% NAŠE 
CENA

76,90 38,90
55,90/

-30%

26,90
36,90/

-27% NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

199,90
NAŠE 
CENA

84,9032,90
43,90/

-25%

29,90
49,90/

-40%

25,90
31,90/

-19%

119,90
od 199,90/

od -40%

Prager’s  
Kombucha

330 ml 
více druhů 

100 ml = 13,60 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Jar 
Prostředek 
na nádobí

1 350 ml 
2 druhy 

100 ml = 6,29 Kč

Ritter sport  
Čokoláda
100 g 
více druhů

Bristot  
Crema Oro 

Zrnková 
káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 39,98 Kč

Bagel 
s uzeným 
lososem, 
s trhaným 
masem
od 182 g 
2 druhy 
100 g = od 40,47 Kč

Babywell 
Vlhčené 
ubrousky 
sensitiv
80 ks 
1 ks = 0,49 Kč

Mango 
zralé
1 ks

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha 

1 l = 51,80 Kč

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Královský 
uherák, 

Kostelecký 
uherský salám

od 360 g 
2 druhy 

100 g = od 31,55 Kč

17. 3. – 18. 3. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

VLASTNÍ 
VÝROBA

500 G

ZRALÉ 12 ks



Sledujte nás naStáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Produkt zdarma 
za 75 bodů
k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

75 bodů
běžná cena 29,90

75 bodů
běžná cena 29,90

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 20 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 18 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 45 %

39,90
běžná cena 49,90

-20%
17,90
běžná cena 21,90

-18%
21,90
běžná cena 39,90

-45%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Tuc
100 g 
více druhů

Srdce domova 
Paštika

150 g 
100 g = 19,93 Kč bez klubu

Kuřecí 
párečky

250 g 
100 g = 15,96 Kč 

s Klubem/ 
19,96 Kč bez Klubu

Clever 
Camembert
90 g
100 g = 19,89 Kč s Klubem/ 
24,33 Kč bez Klubu

Kinder JOY
20 g 

100 g = 109,50 Kč 
s Klubem/ 

199,50 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI


